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1

associazione 
italiana sclerosi 
multipla

278/2010 del 
14/10/2010 socio sanitario

Giuseppa 
Faraone

aism@po-net.prato.it

Federica 
Panconi

federica.panconi@tiscali.it

2

associazione 
italiana assistenza 
spastici

293/2010 del 
28/10/2010

anziani e 
disabili

Luisa Viviani

luisaviviani@gmail.com

Margherita 
Mugnai

margmugnai@yahoo.it

3
Gioco, parlo, leggo, 
scrivo

298/2010 del 
03/11/2010

minori e 
famiglia

 Federico Di 
Giovanni fdigiov@yahoo.it

4 cna pensionati
301/2010 del 
04/11/2010

anziani e 
disabili

Maria Bassi
fnap@po.cna.it

Leonardo 
Angeletti leonardo.angeletti@po.cna.it

5 cna   
300/2010 del 
04/11/2010 socio sanitario

Ina Calandra
cnaprato@po.cna.it

Leonardo 
Angeletti leonardo.angeletti@po.cna.it

6
unione italiana 
ciechi ed ipovedenti

308/2010 del 
9/11/2010

anziani e 
disabili

Riccardo 
Santini

uicpra@uiciechi.it

Luigi Cubeddu

uicpra@uiciechi.it

7 confesercenti prato
315/2010 del 
11/11/2010 socio sanitario

Alessandro 
Giacomelli direzione@confesercenti.prato.it

Ascanio 
Marradi direzione@confesercenti.prato.it

8 FIPAC Prato
316/2010 del 
11/11/2010 socio sanitario

Marcello 
Miracco direzione@confesercenti.prato.it

Ascanio 
Marradi direzione@confesercenti.prato.it

9
confartigianato 
imprese

317/2010 del 
12/11/2010 socio sanitario

Salvatore 
Pirronello segreteria@prato.confartigianato.it

Giovanni Dami 
giovanni_dami@prato.confartigianato.it

10

associazione 
nazionale anziani 
pensionati 
confartigianato

318/2010 del 
12/11/2010

anziani e 
disabili

Giovanni Bresci Giovanni Dami 

giovanni_dami@prato.confartigianato.it

11 federconsumatori
322/2010 del 
12/11/2010

cultura,stili di 
vita,sport ed 
attività fisica

Chiara Recchia 

chiara@viadelpozzo.com

Alfredo 
Gambardella

alfredo.gambardella@alice.it

12

centro sociale 
ricreativo 
borgonuovo

326/2010 del 
12/11/2010

anziani e 
disabili

Ugo Gualtieri

gualtieriugo@gmail.com

Alessandro 
Fini

csd.borgonuovo@associazioni.prato.it

13
Associazione 
legambiente

338/2010 del 
15/11/2010

ambiente ed 
ecosistema

Cristina 
Tacconi tacconi.cristina@alice.it

Franco di 
Martino volontariato@legambienteprato.it

14
associazione nuove 
idee

339/2010 del 
15/11/2010 salute mentale

Cristina 
Tacconi tacconi.cristina@alice.it
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15
comitato 
paralimpico italiano

341/2010 del 
15/11/2010

cultura,stili di 
vita, sport ed 
attività fisica, 

anziani e 
disabili

Riccardo Chiti

prato@comitatoparalimpico.it

16 diapsigra
342/2010 del 
15/11/2010 salute mentale

Giorgio Cioni 
g.cioni38@gmail.com

Albana Conti
albana.45@gmail.com

17 modi di dire onlus
345/2010 del 
15/11/2010

anziani e 
disabili

Evaristo Ricci
evar.ricci@gmail.com

18
uisp comitato 
provinciale di prato

348/2010 del 
15/11/2010

cultura,stili di 
vita, sport ed 
attività fisica

Arianna Nerini

anerini@uisp.it

Alessio Pacini

alessio.pacini@tin.it

19

associazione 100% 
scout genitori in 
cammino

349/2010 del 
15/11/2010

minori e 
famiglia

Irene Rita 
Giordano

lagovi@libero.it

Silvia Bechi

ghirosag@alice.it

20

federazione 
coldiretti firenze 
prato

354/2010 del 
15/11/2010

ambiente ed 
ecosistema

Maurizio 
Fantini

prato.po@condiretti.it

Maurizio Bessi

prato.po@coldiretti.it

21 50 & PIU'
351/2010 del 
15/11/2010

anziani e 
disabili

Franco Cassioli
enasco.po@enasco.it

22
confcooperative 
firenze prato

357/2010 del 
15/11/2010 socio sanitario

Veronica 
Cornaggia veronicacornaggia@astir.it

Daniela Parigi
segreteria@astir.it

23
movimento per la 
vita

358/2010 del 
15/11/2010

cultura, stili di 
vita, sport ed 
attività fisica

Caterina 
Bandini

caterinabandini@gmail.com

Cristina Pacini

cristina@tipografialamoderna.it

24 unitalsi
400/2010 del 
14/12/2010

anziani e 
disabili

Eleonora Berti 
prato@unitalsitoscana.it

Silvana Mary 
Corsi prato@unitalsitoscana.it

25
caritas diocesana 
prato

402/2010 del 
14/12/2010 marginalità 

Idalia Venco
caritasprato@legalmail.it

Carlo Carlesi

26 legacoop prato
404/2010 del 
15/12/2010 salute mentale

Gianna Mura Marco 
Paolicchi marco.paolicchi@panerosecoop.it

27
associazione 
italiana celiachia

408/2010 del 
15/12/2010 socio sanitario

Paola Colosimo
coord-prato@celiachia-toscana.it

28

associazione 
insieme per la 
famiglia onlus

416/2010 del 
16/12/2010 marginalità

Idalia Venco
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29
progetto futuro 
onlus

410/2010 del 
16/12/2010

anziani e 
disabili

Emi Lisa Maria 
Scatena emiscatena@libero.it

Paola 
Acquarelli pacquarelli@edifir.it

30 effetà onlus
413/2010 del 
16/12/2010 socio sanitario

Giuseppe 
Leone giuseppe.leone50@alice.it

Franco Zinzula
fracesco.zinzula@alice.it


